

Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 16. 3. 2020 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1. Jaké byly provozní náklady Českého rozhlasu do stránek "Digitální rádio" za celý rok 2019?**
- 2. Kolik investoval Český rozhlas do propagace stránek "Digitální rádio" za celý rok 2019?**
- 3. Jakou měly průměrnou denní a měsíční návštěvnost stránky "Digitální rádio" v roce 2019?**

Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** následující informace:

1. Jaké byly provozní náklady Českého rozhlasu do stránek "Digitální rádio" za celý rok 2019?

Poskytnutí informace: V roce 2019 byly náklady na webové stránky <https://digital.rozhlas.cz/> ve výši 453.900,- Kč.

2. Kolik investoval Český rozhlas do propagace stránek "Digitální rádio" za celý rok 2019?

Poskytnutí informace: V roce 2019 byly investice do propagace webových stránek <https://digital.rozhlas.cz/> součástí kampaně Doba dabová, kdy na webové stránky byla investována částka ve výši 35.937,- Kč.

3. Jakou měly průměrnou denní a měsíční návštěvnost stránky "Digitální rádio" v roce 2019?

Poskytnutí informace: V roce 2019 měly webové stránky <https://digital.rozhlas.cz/> cca. 913 tisíc návštěv, měsíčně cca. 76 tisíc návštěv a denně cca. 2500 návštěv.

S pozdravem

Český rozhlas